2

5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.08.2023 № 55-р
                г. Полысаево
	О проведении проверок внутреннего муниципального финансового контроля Полысаевского городского округа

В соответствии с главой 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении Федерального стандарта внутреннего муниципального финансового контроля  Планирование проверок, ревизий и обследований»:
1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Полысаевского городского округа на 2024 год.
2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Электронный бюллетень Полысаевского городского округа».
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Полысаевского
городского округа                                                                       Р.М.Гильфанов

[bookmark: _GoBack]

Холина
43537
Д
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Полысаевского городского округа
от 28.08.2023 № 55-р

План
контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Полысаевского городского округа на 2024 г.

	№ п\п
	Наименование о либо группы объектов внутреннего муниципального финансового контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное автономное образовательное учреждение       «Детский сад №27»
инн 4212020180
652560, Кемеровская область, г. Полысаево, ул. Иркутская,3
	Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности ,                 проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения федеральных нужд.
	2023
	январь

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Городской молодежный центр», инн 4212025678
652560, Кемеровская область, г. Полысаево, ул. Космонавтов,42
	Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности (в т.ч. по правильности списания ГСМ), проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения федеральных нужд.
	2023
	февраль

	3
	Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного «Основная общеобразовательная школа №17»
инн 4212020535
652560, Кемеровская область, г. Полысаево,
ул. Панферова,20
	Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности, проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения федеральных нужд.
	2023
	март

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия отдела культуры»                  инн 4212020630    652560, Кемеровская область,  г. Полысаево,
ул. Кремлевская,3

	Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности, проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения федеральных нужд.

	2022-2023
	апрель

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  дополнительного профессионального образования «Информационно-методический центр  инн 4212017892
652560, Кемеровская область, г. Полысаево, ул. Космонавтов,42
	Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности (в т.ч. по правильности списания ГСМ), проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения федеральных нужд.
	2023
	май

	6
	Управление молодежной политики спорта и туризма       инн 4212025646   652560, Кемеровская область, г. Полысаево, ул. Космонавтов,42

	Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности, проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения федеральных нужд.
	2023
	июнь

	7
	Администрация Полысаевского городского округа
инн 422311463591
652560, Кемеровская область, г. Полысаево, ул. Кремлевская,6

	Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности, проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения федеральных нужд.
	2023
	сентябрь

	8
	Муниципальное автономное образовательное учреждение «Детский сад №52»                     ннн 4212020630
652560, Кемеровская область, г. Полысаево, ул. Космонавтов,42

	Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности, проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения федеральных нужд.
	2023
	ноябрь

image1.emf